АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2024                                            с. Михайловка                                                     № 220-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 04.12.2012 № 1281-па

«О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами

земельных участков из перечня земельных участков, находящихся

в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых

 к предоставлению в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей»

Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, в

связи с изменением кадрового состава, администрация Михайловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  администрации Михайловского

муниципального района от 04.12.2012 № 1281-па «О создании жеребьевочной

комиссии по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных

участков, находящихся  в собственности Михайловского муниципального

района, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей», изложив приложение № 1 в новой редакции:

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

                                                                                              от 21.02.2024. № 220-па

СОСТАВ ЖЕРЕБЬЕВОЧНОЙ КОМИССИИ

по выбору земельных участков из перечня земельных участков,

предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Мельничук Н.Н., первый заместитель главы

администрации Михайловского муниципального

района

Председатель комиссии

Балабадько Ю.А., начальник управления по

вопросам градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации

Михайловского муниципального района

Заместитель председателя

комиссии

Майорова Л.Л., главный специалист 1 разряда

отдела архитектуры и градостроительства

управления по вопросам градостроительства,

имущественных и земельных отношений

администрации Михайловского муниципального

района

Секретарь

Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры и

градостроительства  управления по вопросам

градостроительства, имущественных и земельных

отношений администрации Михайловского

муниципального района

Член комиссии

Компанец С.А., главный специалист 1 разряда

отдела имущественных и земельных отношений

управления по вопросам градостроительства,

имущественных и земельных отношений

администрации Михайловского муниципального

района

Член комиссии

Светайло А.И., главный специалист 1 разряда,

юрист управления правового обеспечения

администрации Михайловского муниципального

района

Член комиссии»

2. Считать утратившим силу постановление администрации

Михайловского муниципального района от 25.02.2016 г. № 112-па «О

внесении изменений в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 04.12.2012 г. № 1281-па «О создании

жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из

перечня земельных участков, находящихся в собственности  Михайловского

муниципального района, предлагаемых  к предоставлению в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов